

# Fleximek IVS

Sneserevej 82  
4733 Tappernøje  
CVR 38 17 31 70

## Årsrapport for 2019

Regnskabsår 3

**Årsrapporten er aflagt uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2020



---

Dirigent  
Daniel Reckendorff Grønbæk

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Fleximek IVS Sneserevej 82 4733 Tappernøje
<b>CVR-nr.</b>	38 17 31 70
<b>Hjemsted</b>	Tappernøje
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2019 til 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Daniel Reckendorff Grønbæk

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udføre reparations- og vedligeholdelsesservice hos kunder, herunder udlejning af mandskab og materiel samt levering af komponenter og reservedele

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 et underskud på 44 tkr., mod et underskud på 31 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 100 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 30 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>338.703</b>	<b>258.384</b>
1	Personaleomkostninger	-356.120	-258.746
	Af- og nedskrivninger	<u>-38.299</u>	<u>-38.299</u>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.716</b>	<b>-38.661</b>
	Finansielle indtægter	0	0
2	Finansielle udgifter	<u>-101</u>	<u>-64</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.817</b>	<b>-38.725</b>
3	<b>Skat af årets resultat</b>	12.270	7.813
	<b>Årets resultat</b>	<u><b>-43.547</b></u>	<u><b>-30.912</b></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>-43.547</u>	<u>-30.912</u>
		<u><b>-43.547</b></u>	<u><b>-30.912</b></u>



## Balance

Note	Aktiver	2019	2018
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.815	47.114
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8.815</b>	<b>47.114</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>	<b>8.815</b>	<b>47.114</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.544	42.754
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
	Udsudte skatteaktiver	20.944	8.674
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>73.488</b>	<b>51.428</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.837</b>	<b>38.520</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>91.325</b>	<b>89.948</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>100.140</b>	<b>137.062</b>

## Balance

Note	Passiver	2019	2018
5	Selskabskapital	5.000	5.000
6	Overført resultat	<u>25.301</u>	<u>68.848</u>
	<b>Egenkapital</b>	<b>30.301</b>	<b>73.848</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.331	16.109
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	56.508	47.105
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>69.839</b>	<b>63.214</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>69.839</b>	<b>63.214</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>100.140</u></b>	<b><u>137.062</u></b>
7	Eventualposter mv.		
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	351.502	253.651
Sociale bidrag	2.427	1.942
Personaleudgifter	2.191	3.153
	<u>356.120</u>	<u>258.746</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
<b>2 Finansielle udgifter</b>		
Bank	44	0
Øvrige	57	64
	<u>101</u>	<u>64</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	861
Regulering af udskudt skat	-12.270	-8.674
	<u>-12.270</u>	<u>-7.813</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	114.896	114.896
Afgange	0	0
Tilgange	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>114.896</u>	<u>114.896</u>
Afskrivninger 1. januar	67.782	29.483
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0	0
Årets afskrivninger	38.299	38.299
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u>106.081</u>	<u>67.782</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>8.815</u>	<u>47.114</u>
<b>5 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital		
Saldo primo	5.000	5.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>6 Overført resultat</b>		
Saldo primo	68.848	99.760
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	-43.547	-30.912
<b>Saldo ultimo</b>	<u>25.301</u>	<u>68.848</u>
<b>7 Eventualposter mv.</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		
<b>8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		